Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 0712040123-PERP

A secretaria de DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA do

Município de Quixeramobim, torna público a REVOGAÇÃO do PREGÃO
ELETRONICO N° 071 20401 23-PERP nos termos do artigo 49 da Lei n° 8.666/93,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA,

S

	MANUTENÇÃO CORRETIVA, BORRACHARIA, E SERVIÇOS DE LAVAGEM PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, PERTENCENTES A

FROTA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, em virtude da

necessidade da alteração do termo de referência e especificações. ANTONIO
CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS - ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

Quixeramobim-Ce, 25 de janeiro de 2024

Secretaria de DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

A ser publicado no próximo dia útil

DOU

DOE
JORNAL O ESTADO